МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «  МАРАГИНСКАЯ   СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №1»

                                                         ПРИКАЗ № 64

   от 16 июня 2020 г.

«О назначении ответственных за сопровождение и доставку участников ГИА-2020  на ППЭ и

обратно»

В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации выпускников 11

класса, для организованной доставки учащихся в пункты проведения экзаменов приказываю:

1. Назначить ответственными  за сопровождение обучающихся 11 класса (далее –

ответственный) в пункт проведения экзаменов ППЭ -331, расположенный в МКОУ

«Хучнинская   СОШ №1» , следующих педработников школы:

Дата  Ответственный за

сопровождение

Экзамен  Учащиеся

06 июля Бабаханова Е.И., учитель

русского языка

Русский язык Бабаханова  А.Ш.

10 июля Бабаханова Е.И., учитель

русского языка

Математика  Бабаханова  А.Ш.

16 июля Агаев А.А., уч. истории Обществознание  Бабаханова  А.Ш.

20 июля Шихмагомедов М.А.,

замдиректора по УВР

Биология  Бабаханова  А.Ш.

2. Возложить на Бабаханова Шахина Агагюловича и сопровождающих работников

персональную ответственность за жизнь и здоровье обучающихся 11 класса в пути

следования к ППЭ и обратно.

3. Шихмагомедову М.А.  провести с учащимися целевой инструктаж по безопасности

жизнедеятельности, о соблюдении мер защиты от коронавируса.

4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

           Директор    МКОУ

         «Марагинская СОШ №1»                                          Гасанов А.Н.

                                336688666611,,  РРеессппууббллииккаа  ДДааггеессттаанн,,  ТТааббаассааррааннссккиийй  ррааййоонн,,  сс..  ММааррааггаа    ттеелл**  88  --  992288--557722--7722--7788